
令和４年 10月 19日 

保護者の皆様へ 

一宮市立大和東小学校長 

長谷川 伸弘 

 

一宮市子育てに関する教育相談のご案内 

 

秋風の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは，本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り，ありがとうございます。 

 さて，下記のように，子育て相談会を開催します。子育てについて，疑問や悩みをお持ちの方

は，お申し込みください。  

記 

 

１ 日時  

１０月２６日（水） ９：３０～１２：２０ 

 

２ 対象 

  子育てにお悩みをお持ちの保護者の皆様 

 

３ 相談場所 

  一宮市立大和東小学校 相談室（南舎１階西） 

 

４ 相談員 

  臨床心理士  長瀬 治之先生（一宮市スクールカウンセラー） 

   

５ その他 

・ 相談を希望される方は，10月 24日(月）までに下の申込書を封筒に入れるなどして，担 

任へご提出ください。 

・ 相談者１人につき，相談時間は５０分程度です。 

 ・ 申込者多数の場合は，調整させていただきます。（定員は３人を予定しております。） 

 ・ 問い合わせ先（教頭 電話２８－８７１７） 

 

 

 

 

子育てに関する相談会申込書 

児童 

氏名  
年  組  

保護者 

氏名 
 

相談したいことがら 

（○をお付け願います） 

登校しぶり 子どもの成長 育て方 その他 

    

希望相談時刻 

（1・2・3 と希望順位を

お付け願います） 

9:30～10:20 10:30～11:20 11:30～12:20 

   

 

キ リ ト リ 


